
                                                                        CLASIFICACIONES CARRERA DE AVENTURA FADA 2024

CLASIFICACIONES CATEGORIAS 21K

Posición Posición Grupo Número Nombre Apellido Finish Club Ciudad

Categoría: CABALLEROS 18 A 29 AÑOS 21K 

2 1 2 Martin LEON 01:35:01.4 AWKACHE VIEDMA

Categoría: CABALLEROS 30 A 34 AÑOS 21K 

14 1 98 Maximiliano DELL 01:57:15.4 René Rial VIEDMA

Categoría: CABALLEROS 35 A 39 AÑOS 21K 

3 1 129 Rodrigo ALVAREZ 01:40:56.6 Vasco team Carmen de patagones

15 2 116 Pablo Julián FUHR 01:58:57.4 Lautaro Iraola VIEDMA

18 3 5 Carlos CASTILLO 02:01:09.1 Carlos Castillo Trail Run VIEDMA

22 4 44 Fernando SUELDO 02:05:09.0 Grupo GAMA Carmen de patagones

57 5 150 Agustin Raul GENTILE 02:24:33.9 D´Angelo Team VIEDMA

93 6 104 Mario Gaston RODRIGUEZ 02:59:49.2 18.3 Carmen de patagones

Categoría: CABALLEROS 40 A 44 AÑOS 21K 

1 1 10 Eduardo Ariel TAPIA 01:31:38.4 D´Angelo Team VIEDMA

5 2 136 Gaston Matias YANCA 01:43:22.6 GM RUNNING Carmen de patagones

7 3 113 Cristian PERTICARINI 01:51:20.1 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

12 4 18 Cristian RODRIGUEZ 01:54:55.1 VAM General Conesa

16 5 91 Lucas MOLINA 01:59:56.9 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

23 6 120 Emanuel AGUIRREZABALA 02:05:33.1 Gama Carmen de patagones

26 7 6 Damian VENTUALA 02:07:54.5 Gama VIEDMA

29 8 140 Juan Miguel MICHELENA 02:09:33.8 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

36 9 20 Alfredo Omar ROLDAN 02:16:51.5 Amigos dinamitas San antonio oeste

42 10 119 Cristian Adrian URQUILUX 02:20:46.7 Coer Carmen de patagones

43 11 90 Pablo Sebastián DÍAZ BARCIA 02:20:50.4 Miguel Cabrera G. C VIEDMA



96 12 97 Guido MAIN Miguel Cabrera G. C VIEDMA

Categoría: CABALLEROS 45 A 49 AÑOS 21K 

6 1 3 Andrés BLANCO 01:44:54.6 GAMA Carmen de patagones

8 2 41 Germán Enrique SERRATTI 01:51:44.2 Ninguna VIEDMA

10 3 8 Richard PAZ 01:52:31.4 AnimalRun SAN ANTONIO OESTE

13 4 117 Cesar Omar NEGRO 01:55:42.2 Big run Carmen de patagones

17 5 102 Matias FERRARI 02:00:05.9 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

19 6 94 Julio Alberto DIAZ 02:02:19.2 NLA VIEDMA

20 7 4 Fabián BENESSI 02:03:25.9 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

24 8 106 Martin OSCOS HIRSCH 02:05:45.8 D´Angelo Team VIEDMA

25 9 73 Pablo Abelardo SOSA 02:06:34.4 AnimalRun VIEDMA

32 10 111 Hernan CHASCO 02:13:18.0 Carlos Castillo Trail Run Carmen de patagones

35 11 92 Christian MURO 02:16:45.9 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

39 12 47 Fernando Ariel JONES 02:19:05.2 ninguna Gaiman

40 13 79 Juan POBLETE 02:19:41.3 Particular VIEDMA

47 14 142 Luis Enrique CARRO 02:22:47.3 Marina Etchegaray T.R. Carmen de patagones

53 15 101 Juan Guillermo FRIDKIN 02:23:44.9 LoboRun VIEDMA

56 16 9 Martín Ariel SANSO 02:24:17.9 Nico Recabarren Carmen de patagones

68 17 123 Sergio QUIÑENAO 02:31:20.0 No VIEDMA

74 18 149 Marcelo LABORDE 02:34:15.8 D´Angelo Team Carmen de patagones

79 19 43 Gastón SCHEFFEL 02:38:43.6 Miguel Cabrera G. C Carmen de patagones

97 20 692 Javier CARRIQUEO FADA v

Categoría: CABALLEROS 50 A 54 AÑOS 21K 

9 1 80 Luis Julián CÉVOLI 01:51:58.5 FADA VIEDMA

11 2 122 Adrian VARAS 01:53:09.7 AnimalRun VIEDMA

27 3 134 Leonardo RETAMAL 02:08:29.9 René Rial VIEDMA

34 4 86 Aldo Alfredo ALVAREZ 02:16:41.9 Gama Carmen de patagones

49 5 100 Guillermo Jose LOBATO 02:23:18.5 LoboRun Carmen de patagones

61 6 72 Julio FERMANELLI 02:27:57.2 FADA VIEDMA

Categoría: CABALLEROS 55 A 59 AÑOS 21K 

33 1 14 Mario CONTRERA 02:16:16.6 Valcheta Running Valcheta

60 2 48 Marcelo Alejandro GUAJARDO 02:27:12.2 GAMA VIEDMA

64 3 133 Orlando Maximo CAÑUQUEO 02:29:33.7 GM RUNNING VIEDMA



Categoría: CABALLEROS 60 A 64 AÑOS 21K 

38 1 76 Raul Alberto NAVARRO 02:18:04.3 GAMA Carmen de patagones

54 2 87 José REYES 02:23:47.1

95 3 124 Mario Ernesto SABBATELLA 03:22:16.2 FADA VIEDMA

Categoría: CABALLEROS 65 AÑOS Y MAS 21K 

46 1 99 Jose Antonio GAUNA 02:22:46.3 LoboRun VIEDMA

66 2 812 Humberto Gerardo COLOMBO 02:30:10.2 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

77 3 141 Neri CASTRO 02:37:35.7 Calistenia Patagones VIEDMA

87 4 42 Roberto SUQUILVIDE 02:54:05.5 x VIEDMA

Categoría: DAMAS 18 A 29 AÑOS 21K 

21 1 78 Elina ALTAMIRANDA 02:04:52.1 Lequipe El Nihuil

71 2 114 Luciana MELLUSO 02:32:29.2 Miguel Cabrera G. C Carmen de patagones

Categoría: DAMAS 30 A 34 AÑOS 21K 

4 1 1 Fernanda MARTINEZ 01:43:14.6 FADA Carmen de patagones

30 2 46 Sabrina IBAÑEZ 02:10:14.2 Gama Carmen de patagones

41 3 144 Mariana SCOTTI 02:20:23.9 Marina Etchegaray T.R. Carmen de patagones

50 4 11 Romina E. GARCIA 02:23:28.7 René Rial Valcheta

62 5 145 Violeta ROSENZVAIG 02:28:44.9 Marina Etchegaray T.R. VIEDMA

80 6 95 Guadalupe QUEZADA 02:38:45.1 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

91 7 77 Nathali BOFFA 02:56:53.4 GM RUNNING Carmen de patagones

94 8 121 Sofía RODRIGUEZ BUEY 03:04:34.0 Etchegaray VIEDMA

Categoría: DAMAS 35 A 39 AÑOS 21K 

31 1 82 Estefanía CASTELLI 02:12:33.9 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

45 2 83 Carolina KRENZ 02:22:29.1 Miguel Cabrera G. C Carmen de patagones

48 3 88 Micaela RANILEO 02:23:14.5 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

51 4 89 Elena BALIÑA 02:23:32.5 Vascoteam VIEDMA

84 5 49 Marianela IBAÑEZ 02:48:26.5 Gama Carmen de patagones

88 6 146 Paola Fabiana VILA 02:55:48.5 Marina Etchegaray T.R. VIEDMA

89 7 112 Lucia MICHELENA 02:56:14.7 D´Angelo Team VIEDMA

Categoría: DAMAS 40 A 44 AÑOS 21K 

28 1 50 Esther Nieves ROST 02:08:56.3 GM RUNNING VIEDMA

37 2 125 Tamara TOTEFF 02:17:35.6 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

59 3 84 Ana Julia ALIANI 02:26:45.6 Miguel Cabrera G. C Carmen de patagones

65 4 115 Valeria RANDAZZO 02:29:54.4 Miguel Cabrera G. C VIEDMA



73 5 103 María Ana MONTIEL 02:33:51.4 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

75 6 81 Paola Romina CALANDRI 02:34:50.6 D´Angelo Team VIEDMA

76 7 132 Paola CAYUMIL 02:36:24.3 GAMa Carmen de patagones

78 8 105 Julieta INDELMAN 02:37:39.3 Miguel Cabrera G. C Carmen de patagones

85 9 12 Araceli CESARINI 02:52:48.3 Valcheta Running Valcheta

86 10 75 Rosana OTERO 02:53:33.7 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

90 11 147 Ramona MONTES 02:56:15.9 D´Angelo Team Stroeder

92 12 93 Mónica GOROSITO 02:57:37.9 D´Angelo Team Carmen de patagones

Categoría: DAMAS 45 A 49 AÑOS 21K 

52 1 137 Marina ETCHEGARAY 02:23:38.4 Marina Etchegaray T.R. Carmen de patagones

81 2 131 Nilda HERRERA 02:41:34.0 D´Angelo Team VIEDMA

82 3 15 Sandra Noe MONSALVE 02:45:39.2 Valcheta Running Valcheta

83 4 96 Marcela CARRASCO 02:45:50.1 18.3 VIEDMA

Categoría: DAMAS 50 A 54 AÑOS 21K 

55 1 45 Iris Febea APPIOLAZA 02:23:52.4 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

63 2 135 María José LACASA 02:28:50.3 Marina Etchegaray T.R. VIEDMA

67 3 85 Maura SALICIONI 02:30:18.1 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

69 4 71 Maria Mercedes DORIC ISIDORI 02:31:42.3 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

70 5 74 Debora Paula MOREIRA 02:32:05.5 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

72 6 138 Fabiola Elena SANCHEZ 02:32:47.3 libre Carmen de patagones

Categoría: DAMAS 55 A 59 AÑOS 21K 

44 1 143 Maria Fernanda BARRAGAN 02:21:08.7 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

58 2 130 Ana PISANDELLI 02:24:58.5 pisandelliana@gmail.com VIEDMA

CLASIFICACIONES GENERAL 21K

Posición Posición Grupo Número Nombre Apellido Finish Club Ciudad

Sexo: CABALLEROS 

1 1 10 Eduardo Ariel TAPIA 01:31:38.4 D´Angelo Team VIEDMA

2 2 2 Martin LEON 01:35:01.4 AWKACHE VIEDMA

3 3 129 Rodrigo ALVAREZ 01:40:56.6 Vasco team Carmen de patagones

5 4 136 Gaston Matias YANCA 01:43:22.6 GM RUNNING Carmen de patagones

6 5 3 Andrés BLANCO 01:44:54.6 GAMA Carmen de patagones

7 6 113 Cristian PERTICARINI 01:51:20.1 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

8 7 41 Germán Enrique SERRATTI 01:51:44.2 Ninguna VIEDMA



9 8 80 Luis Julián CÉVOLI 01:51:58.5 FADA VIEDMA

10 9 8 Richard PAZ 01:52:31.4 AnimalRun SAN ANTONIO OESTE

11 10 122 Adrian VARAS 01:53:09.7 AnimalRun VIEDMA

12 11 18 Cristian RODRIGUEZ 01:54:55.1 VAM General Conesa

13 12 117 Cesar Omar NEGRO 01:55:42.2 Big run Carmen de patagones

14 13 98 Maximiliano DELL 01:57:15.4 René Rial VIEDMA

15 14 116 Pablo Julián FUHR 01:58:57.4 Lautaro Iraola VIEDMA

16 15 91 Lucas MOLINA 01:59:56.9 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

17 16 102 Matias FERRARI 02:00:05.9 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

18 17 5 Carlos CASTILLO 02:01:09.1 Carlos Castillo Trail Run VIEDMA

19 18 94 Julio Alberto DIAZ 02:02:19.2 NLA VIEDMA

20 19 4 Fabián BENESSI 02:03:25.9 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

22 20 44 Fernando SUELDO 02:05:09.0 Grupo GAMA Carmen de patagones

23 21 120 Emanuel AGUIRREZABALA 02:05:33.1 Gama Carmen de patagones

24 22 106 Martin OSCOS HIRSCH 02:05:45.8 D´Angelo Team VIEDMA

25 23 73 Pablo Abelardo SOSA 02:06:34.4 AnimalRun VIEDMA

26 24 6 Damian VENTUALA 02:07:54.5 Gama VIEDMA

27 25 134 Leonardo RETAMAL 02:08:29.9 René Rial VIEDMA

29 26 140 Juan Miguel MICHELENA 02:09:33.8 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

32 27 111 Hernan CHASCO 02:13:18.0 Carlos Castillo Trail Run Carmen de patagones

33 28 14 Mario CONTRERA 02:16:16.6 Valcheta Running Valcheta

34 29 86 Aldo Alfredo ALVAREZ 02:16:41.9 Gama Carmen de patagones

35 30 92 Christian MURO 02:16:45.9 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

36 31 20 Alfredo Omar ROLDAN 02:16:51.5 Amigos dinamitas San antonio oeste

38 32 76 Raul Alberto NAVARRO 02:18:04.3 GAMA Carmen de patagones

39 33 47 Fernando Ariel JONES 02:19:05.2 ninguna Gaiman

40 34 79 Juan POBLETE 02:19:41.3 Particular VIEDMA

42 35 119 Cristian Adrian URQUILUX 02:20:46.7 Coer Carmen de patagones

43 36 90 Pablo Sebastián DÍAZ BARCIA 02:20:50.4 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

46 37 99 Jose Antonio GAUNA 02:22:46.3 LoboRun VIEDMA

47 38 142 Luis Enrique CARRO 02:22:47.3 Marina Etchegaray T.R. Carmen de patagones

49 39 100 Guillermo Jose LOBATO 02:23:18.5 LoboRun Carmen de patagones

53 40 101 Juan Guillermo FRIDKIN 02:23:44.9 LoboRun VIEDMA

54 41 87 José REYES 02:23:47.1



56 42 9 Martín Ariel SANSO 02:24:17.9 Nico Recabarren Carmen de patagones

57 43 150 Agustin Raul GENTILE 02:24:33.9 D´Angelo Team VIEDMA

60 44 48 Marcelo Alejandro GUAJARDO 02:27:12.2 GAMA VIEDMA

61 45 72 Julio FERMANELLI 02:27:57.2 FADA VIEDMA

64 46 133 Orlando Maximo CAÑUQUEO 02:29:33.7 GM RUNNING VIEDMA

66 47 812 Humberto Gerardo COLOMBO 02:30:10.2 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

68 48 123 Sergio QUIÑENAO 02:31:20.0 No VIEDMA

74 49 149 Marcelo LABORDE 02:34:15.8 D´Angelo Team Carmen de patagones

77 50 141 Neri CASTRO 02:37:35.7 Calistenia Patagones VIEDMA

79 51 43 Gastón SCHEFFEL 02:38:43.6 Miguel Cabrera G. C Carmen de patagones

87 52 42 Roberto SUQUILVIDE 02:54:05.5 x VIEDMA

93 53 104 Mario Gaston RODRIGUEZ 02:59:49.2 18.3 Carmen de patagones

95 54 124 Mario Ernesto SABBATELLA 03:22:16.2 FADA VIEDMA

96 55 97 Guido MAIN Miguel Cabrera G. C VIEDMA

97 56 692 Javier CARRIQUEO FADA v

Sexo: DAMAS 

4 1 1 Fernanda MARTINEZ 01:43:14.6 FADA Carmen de patagones

21 2 78 Elina ALTAMIRANDA 02:04:52.1 Lequipe El Nihuil

28 3 50 Esther Nieves ROST 02:08:56.3 GM RUNNING VIEDMA

30 4 46 Sabrina IBAÑEZ 02:10:14.2 Gama Carmen de patagones

31 5 82 Estefanía CASTELLI 02:12:33.9 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

37 6 125 Tamara TOTEFF 02:17:35.6 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

41 7 144 Mariana SCOTTI 02:20:23.9 Marina Etchegaray T.R. Carmen de patagones

44 8 143 Maria Fernanda BARRAGAN 02:21:08.7 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

45 9 83 Carolina KRENZ 02:22:29.1 Miguel Cabrera G. C Carmen de patagones

48 10 88 Micaela RANILEO 02:23:14.5 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

50 11 11 Romina E. GARCIA 02:23:28.7 René Rial Valcheta

51 12 89 Elena BALIÑA 02:23:32.5 Vascoteam VIEDMA

52 13 137 Marina ETCHEGARAY 02:23:38.4 Marina Etchegaray T.R. Carmen de patagones

55 14 45 Iris Febea APPIOLAZA 02:23:52.4 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

58 15 130 Ana PISANDELLI 02:24:58.5 pisandelliana@gmail.com VIEDMA

59 16 84 Ana Julia ALIANI 02:26:45.6 Miguel Cabrera G. C Carmen de patagones

62 17 145 Violeta ROSENZVAIG 02:28:44.9 Marina Etchegaray T.R. VIEDMA

63 18 135 María José LACASA 02:28:50.3 Marina Etchegaray T.R. VIEDMA



65 19 115 Valeria RANDAZZO 02:29:54.4 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

67 20 85 Maura SALICIONI 02:30:18.1 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

69 21 71 Maria Mercedes DORIC ISIDORI 02:31:42.3 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

70 22 74 Debora Paula MOREIRA 02:32:05.5 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

71 23 114 Luciana MELLUSO 02:32:29.2 Miguel Cabrera G. C Carmen de patagones

72 24 138 Fabiola Elena SANCHEZ 02:32:47.3 libre Carmen de patagones

73 25 103 María Ana MONTIEL 02:33:51.4 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

75 26 81 Paola Romina CALANDRI 02:34:50.6 D´Angelo Team VIEDMA

76 27 132 Paola CAYUMIL 02:36:24.3 GAMa Carmen de patagones

78 28 105 Julieta INDELMAN 02:37:39.3 Miguel Cabrera G. C Carmen de patagones

80 29 95 Guadalupe QUEZADA 02:38:45.1 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

81 30 131 Nilda HERRERA 02:41:34.0 D´Angelo Team VIEDMA

82 31 15 Sandra Noe MONSALVE 02:45:39.2 Valcheta Running Valcheta

83 32 96 Marcela CARRASCO 02:45:50.1 18.3 VIEDMA

84 33 49 Marianela IBAÑEZ 02:48:26.5 Gama Carmen de patagones

85 34 12 Araceli CESARINI 02:52:48.3 Valcheta Running Valcheta

86 35 75 Rosana OTERO 02:53:33.7 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

88 36 146 Paola Fabiana VILA 02:55:48.5 Marina Etchegaray T.R. VIEDMA

89 37 112 Lucia MICHELENA 02:56:14.7 D´Angelo Team VIEDMA

90 38 147 Ramona MONTES 02:56:15.9 D´Angelo Team Stroeder

91 39 77 Nathali BOFFA 02:56:53.4 GM RUNNING Carmen de patagones

92 40 93 Mónica GOROSITO 02:57:37.9 D´Angelo Team Carmen de patagones

94 41 121 Sofía RODRIGUEZ BUEY 03:04:34.0 Etchegaray VIEDMA

CLASIFICACIONES CATEGORIAS 14K

Posición Posición Grupo Número Nombre Apellido Finish Club Ciudad

Categoría: CABALLEROS 18 A 29 AÑOS 14K 

1 1 657 Joaquín TRIPAILAO 00:57:26.9 Optimus traning VIEDMA

3 2 850 Alejo Miguel LUNA 01:00:56.3 Complejo Chacras ZAPALA VIEDMA

6 3 662 Jonathan MARCEL 01:04:19.0 Carlos Castillo Trail Run Carmen de patagones

7 4 660 Nahuel Matias YANCA 01:04:56.0 GM RUNNING Carmen de patagones

11 5 760 Martin IVANCICH 01:10:06.6 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

41 6 744 Federico LIENDAF 01:23:39.2 FADA Carmen de patagones



Categoría: CABALLEROS 30 A 34 AÑOS 14K 

29 1 675 Martín CRESPO 01:19:11.9 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

40 2 659 Ulises Daniel BELIU 01:23:24.9 Marina Etchegaray T.R. VIEDMA

51 3 762 Yamil NIEVA 01:28:02.8 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

57 4 795 Maximiliano Jose POBLETE LUNA 01:31:48.6 Ninguno Carmen de patagones

Categoría: CABALLEROS 35 A 39 AÑOS 14K 

4 1 604 Daniel CARIMAN 01:01:35.1 René Rial VIEDMA

5 2 743 Federico REBALIATTI 01:01:59.6 Gama Carmen de patagones

17 3 782 Facundo ROA 01:11:29.5 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

18 4 607 Mauro KUCICH 01:11:45.1 Tolo Team 0es3 Running San Antonio Oeste

23 5 781 Jonathan BRONZETTI 01:17:17.3 Ninguna VIEDMA

25 6 839 Sebastian Andres FONTANA 01:17:55.4 Big run Carmen de patagones

28 7 770 Luis BUENOPIL 01:18:41.6 FADA Carmen de patagones

32 8 749 Jose German BELTRAN 01:19:36.6 FADA VIEDMA

37 9 666 Sergio ROBLES 01:21:52.5 NLA TEAM VIEDMA

38 10 617 Sebastian IDIARTE 01:22:10.6 Nelson Alba VIEDMA

43 11 810 Daniel IRALDI 01:24:00.0 Gama Carmen de patagones

48 12 865 Marcos GRISMANN 01:26:31.7 Big run VIEDMA

71 13 828 Juan Carlos PEREYRA 01:35:47.7 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

Categoría: CABALLEROS 40 A 44 AÑOS 14K 

2 1 677 Emerson Gaston MARTINEZ 01:00:21.3 Entrenador Fernando Marrón Carmen de patagones

10 2 603 Leandro ARANDA 01:09:01.1 Ninguna VIEDMA

14 3 766 Pablo Andres LEHR 01:11:22.1 FADA Carmen de patagones

16 4 676 Santiago GENTILE 01:11:27.8 libre VIEDMA

20 5 736 Sandro Javier HUECHE 01:14:12.0 GM RUNNING VIEDMA

24 6 879 Juan Carlos ESCOBAR 01:17:39.4 VALCHETA

30 7 789 Elias CATRICHEO 01:19:20.3 FADA Carmen de patagones

33 8 864 Marcelo ANDRACA 01:20:16.7 Big run VIEDMA

49 9 678 Andres BROGNA 01:26:37.5 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

52 10 697 José Antonio CARRASCO 01:29:36.2 18.3 VIEDMA

60 11 805 Marcos Eduardo CONTRERAS 01:32:35.6 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

62 12 809 Sebastián SANCHEZ 01:33:23.5 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

91 13 738 Pablo SERRA 01:44:02.3 LoboRun Carmen de patagones

DNF 14 750 Luciano CAPITAN 02:44:57.9 NLA VIEDMA



Categoría: CABALLEROS 45 A 49 AÑOS 14K 

9 1 748 Martin Andres ZARZOSA 01:06:40.0 Vikings Carmen de patagones

13 2 827 Andres BAHAMONDE 01:11:19.0 Fernando Marrón Carmen de patagones

15 3 661 Ariel ACOSTA 01:11:26.1 CaVeCo VIEDMA

21 4 777 Nicolás VILLARROEL 01:15:45.1 Caveco VIEDMA

31 5 631 Nicolas Pablo DE ZAN 01:19:33.7 Miguel Cabrera G. C 306

34 6 602 Adrian PERALTA 01:20:18.7 MODO RUNNER VIEDMA

66 7 816 Javier Esteban BAFFIGI 01:33:57.6 18.3 VIEDMA

67 8 820 Marcelo Mauro BRONZETTI 01:34:53.8 MODO RUNNER VIEDMA

110 9 785 Luciano VIDELA 01:56:12.4 D´Angelo Team VIEDMA

111 10 859 Marino PERALTA 01:56:33.0 MODO RUNNER VIEDMA

DNS 11 832 Guillermo BONET 02:49:34.3 18.3 TRAIL RUNNING Carmen de patagones

Categoría: CABALLEROS 50 A 54 AÑOS 14K 

12 1 717 Gustavo Maxi SOMMER 01:11:10.7 FADA VIEDMA

19 2 833 Jorge Alberto CARRILLO 01:12:06.5 libre Carmen de patagones

22 3 618 Daniel Alberto CASTILLO 01:16:43.0 NLA VIEDMA

27 4 849 Ricardo Angel VIOLA 01:18:26.8 GAMA Carmen de patagones

36 5 767 Mario Angel PALMA 01:21:11.1 FADA Carmen de patagones

55 6 633 Carlos E DIETZ 01:31:16.9 FADA Carmen de patagones

63 7 663 Fabio CARRANZA 01:33:27.5 FADA VIEDMA

87 8 792 Maximiliano Felipe SUAREZ 01:43:07.6 FADA VIEDMA

94 9 848 Ignacio Mario GANDOLFI 01:46:40.2 D´Angelo Team VIEDMA

103 10 706 Marcelo Omar MINOR 01:49:59.1 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

Categoría: CABALLEROS 55 A 59 AÑOS 14K 

39 1 800 Julio ALVAREZ 01:22:32.9 FM Carmen de patagones

46 2 733 Dario ROST 01:24:52.4 FADA VIEDMA

56 3 670 Gaston FERREYRA 01:31:47.3 FADA VIEDMA

93 4 726 Alberto Lorenzo CARAMILLA 01:44:33.6 FADA Carmen de patagones

DNS 5 664 Armando PUÑALEF 00:12:02.4 libre VIEDMA

Categoría: CABALLEROS 60 A 64 AÑOS 14K 

35 1 774 Pedro Vicente BRIZUELA 01:21:05.5 FADA VIEDMA

80 2 668 Gabriel Alejandro ROSENZVAIG 01:40:06.9 Manada Pequeña Carmen de patagones

99 3 671 Gabriel Adrian MANCINI 01:47:47.0 FADA VIEDMA



Categoría: CABALLEROS 65 AÑOS Y MAS 14K 

26 1 870 Gerardo MARTINEZ 01:18:13.6 FADA General Conesa

50 2 761 Omar Arnaldo BUSANI 01:26:49.6 libre Carmen de patagones

61 3 797 Omar Alberto CALVO 01:32:42.1 Gama VIEDMA

75 4 769 Antonio CATRICHEO 01:37:09.8 FADA JUAN A PRADERE

Categoría: DAMAS 18 A 29 AÑOS 14K 

47 1 612 Micaela VILLEGAS 01:26:13.8 Carlos Castillo Trail Run Carmen de patagones

53 2 825 Verónica ÑANCUCHEO 01:29:53.3 MODO RUNNER VIEDMA

65 3 845 Cintia Mailén ARCAJO 01:33:38.9 A tiempo Run VIEDMA

78 4 866 Macarena DELL 01:39:42.8 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

89 5 783 Rocío MARTÍN 01:43:32.9 GAMA Carmen de patagones

Categoría: DAMAS 30 A 34 AÑOS 14K 

81 1 674 Liliana Yanet CEJAS 01:40:44.1 A tiempo Run VIEDMA

100 2 801 Rocio Anahi HUENCHULLAN 01:48:41.4 18.3 VIEDMA

104 3 686 Noelia QUINTRELEF 01:51:06.9 GM RUNNING Carmen de patagones

Categoría: DAMAS 35 A 39 AÑOS 14K 

68 1 740 Mariana GIAMMONA 01:35:34.2 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

72 2 751 Gisel MOREL 01:36:10.8 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

86 3 773 Laura GIANELLI 01:43:07.5 FADA Carmen de patagones

97 4 862 Verónica RODRÍGUEZ 01:46:57.5 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

119 5 721 Maria Jose OUET SANSERVINO 02:10:43.3 Marina Etchegaray T.R. VIEDMA

Categoría: DAMAS 40 A 44 AÑOS 14K 

8 1 834 Silvia GONZALEZ VICTORICA 01:06:32.1 Fer team VIEDMA

42 2 724 Mónica María MOLINARI 01:23:40.1 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

54 3 807 Valeria BAHAMONDE 01:30:24.7 LoboRun Balnerio El CONDOR

69 4 628 María Florencia MARZANO 01:35:46.2 Marina Etchegaray T.R. Carmen de patagones

73 5 779 Mariela SUELDO 01:36:51.1 GAMa

88 6 673 Roxana MAINO 01:43:09.7 MODO RUNNER Carmen de patagones

102 7 873 Mariela CATRIEL 01:49:09.6 Valcheta running Valcheta

108 8 693 Lorena DIEZ 01:53:49.2 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

112 9 821 Florencia RECONDO 01:57:04.3 Big run VIEDMA

117 10 705 Paula TORTAROLO 02:01:53.4 MODO RUNNER VIEDMA

Categoría: DAMAS 45 A 49 AÑOS 14K 

44 1 844 Valeria VALIENTE 01:24:10.7 No Carmen de patagones



45 2 684 Karina TORRES 01:24:45.0

59 3 752 Karina Elizabeth BUSTAMANTE 01:32:11.7 Big run VIEDMA

77 4 720 Natalia Mabel SCAVO 01:38:42.7 Miguel Cabrera G. C El Cóndor, Viedma

79 5 667 Lorena HERNANDEZ 01:40:06.5 Manada Pequeña Carmen de patagones

83 6 854 Amdrea Edith LINARES 01:42:40.7 D´Angelo Team Carmen de patagones

84 7 695 Maria Luisa MANTEROLA 01:42:45.5 René Rial Carmen de patagones

85 8 731 Nora AEDO 01:43:05.8 Independiente General roca

101 9 778 Monica NAVARRETE 01:48:44.1 ---------------------------- VIEDMA

106 10 831 Cecilia BENESSI 01:53:06.1 18.3 TRAIL RUNNING Carmen de patagones

107 11 877 Silvia PAILLAO 01:53:27.9 Ninguna Valcheta

109 12 703 Veronica LICERA 01:54:41.6 A tiempo Run VIEDMA

115 13 730 Claudia MOYANO 02:01:23.8 D´Angelo Team VIEDMA

118 14 786 Patricia GOMEZ 02:03:51.8 FADA VIEDMA

122 15 771 Maria GHIOLDI D VIEDMA

Categoría: DAMAS 50 A 54 AÑOS 14K 

58 1 775 Estela Maris CEVOLI 01:31:50.8 FADA VIEDMA

64 2 719 Nelba CURRUMAN 01:33:38.8 FADA VIEDMA

74 3 858 Miriam Alicia RIVAROLA 01:36:51.4 GAMA VIEDMA

76 4 682 Elizabeth De Los Angeles AEDO 01:37:25.3 FADA VIEDMA

82 5 680 María Inés MESA 01:41:39.3 AnimalRun VIEDMA

90 6 855 Andrea Susana FERNANDEZ 01:43:36.7 Gama Carmen de patagones

95 7 875 Fernanda AGUIRREZABALA 01:46:40.5 D´Angelo Team Carmen de patagones

96 8 622 Anabella ROMANO 01:46:40.7 D´Angelo Team Carmen de patagones

98 9 616 Silvana CALVO 01:47:13.9 D´Angelo Team Carmen de patagones

105 10 768 Mariana VILLARREAL 01:52:10.5 FADA VIEDMA

116 11 793 Karina PILLA 02:01:24.7 D´Angelo Team Carmen de patagones

Categoría: DAMAS 55 A 59 AÑOS 14K 

70 1 701 Graciela CORBALÁN 01:35:46.8 0es3 ToloTeam VIEDMA

92 2 689 Elda Alicia ALMEIDA 01:44:02.7 LoboRun VIEDMA

120 3 838 Irma MONTIEL 02:10:48.3 GAMA Carmen de patagones

Categoría: DAMAS 60 A 64 AÑOS 14K 

113 1 630 Nelida GONZALEZ 01:57:27.5 FADA VIEDMA



Categoría: DAMAS 65 AÑOS Y MAS 14K 

114 1 681 Patricia Viviana FERNÁNDEZ 02:00:14.2 D´Angelo Team VIEDMA

121 2 629 Mercedes PEÑALTO 02:30:26.7 0es3 ToloTeam VIEDMA

CLASIFICACIONES GENERAL 14K

Posición Posición Grupo Número Nombre Apellido Finish Club Ciudad

Sexo: CABALLEROS 

1 1 657 Joaquín TRIPAILAO 00:57:26.9 Optimus traning VIEDMA

2 2 677 Emerson Gaston MARTINEZ 01:00:21.3 Entrenador Fernando Marrón Carmen de patagones

3 3 850 Alejo Miguel LUNA 01:00:56.3 Complejo Chacras ZAPALA VIEDMA

4 4 604 Daniel CARIMAN 01:01:35.1 René Rial VIEDMA

5 5 743 Federico REBALIATTI 01:01:59.6 Gama Carmen de patagones

6 6 662 Jonathan MARCEL 01:04:19.0 Carlos Castillo Trail Run Carmen de patagones

7 7 660 Nahuel Matias YANCA 01:04:56.0 GM RUNNING Carmen de patagones

9 8 748 Martin Andres ZARZOSA 01:06:40.0 Vikings Carmen de patagones

10 9 603 Leandro ARANDA 01:09:01.1 Ninguna VIEDMA

11 10 760 Martin IVANCICH 01:10:06.6 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

12 11 717 Gustavo Maxi SOMMER 01:11:10.7 FADA VIEDMA

13 12 827 Andres BAHAMONDE 01:11:19.0 Fernando Marrón Carmen de patagones

14 13 766 Pablo Andres LEHR 01:11:22.1 FADA Carmen de patagones

15 14 661 Ariel ACOSTA 01:11:26.1 CaVeCo VIEDMA

16 15 676 Santiago GENTILE 01:11:27.8 libre VIEDMA

17 16 782 Facundo ROA 01:11:29.5 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

18 17 607 Mauro KUCICH 01:11:45.1 Tolo Team 0es3 Running San Antonio Oeste

19 18 833 Jorge Alberto CARRILLO 01:12:06.5 libre Carmen de patagones

20 19 736 Sandro Javier HUECHE 01:14:12.0 GM RUNNING VIEDMA

21 20 777 Nicolás VILLARROEL 01:15:45.1 Caveco VIEDMA

22 21 618 Daniel Alberto CASTILLO 01:16:43.0 NLA VIEDMA

23 22 781 Jonathan BRONZETTI 01:17:17.3 Ninguna VIEDMA

24 23 879 Juan Carlos ESCOBAR 01:17:39.4 VALCHETA

25 24 839 Sebastian Andres FONTANA 01:17:55.4 Big run Carmen de patagones

26 25 870 Gerardo MARTINEZ 01:18:13.6 FADA General Conesa

27 26 849 Ricardo Angel VIOLA 01:18:26.8 GAMA Carmen de patagones

28 27 770 Luis BUENOPIL 01:18:41.6 FADA Carmen de patagones



29 28 675 Martín CRESPO 01:19:11.9 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

30 29 789 Elias CATRICHEO 01:19:20.3 FADA Carmen de patagones

31 30 631 Nicolas Pablo DE ZAN 01:19:33.7 Miguel Cabrera G. C 306

32 31 749 Jose German BELTRAN 01:19:36.6 FADA VIEDMA

33 32 864 Marcelo ANDRACA 01:20:16.7 Big run VIEDMA

34 33 602 Adrian PERALTA 01:20:18.7 MODO RUNNER VIEDMA

35 34 774 Pedro Vicente BRIZUELA 01:21:05.5 FADA VIEDMA

36 35 767 Mario Angel PALMA 01:21:11.1 FADA Carmen de patagones

37 36 666 Sergio ROBLES 01:21:52.5 NLA TEAM VIEDMA

38 37 617 Sebastian IDIARTE 01:22:10.6 Nelson Alba VIEDMA

39 38 800 Julio ALVAREZ 01:22:32.9 FM Carmen de patagones

40 39 659 Ulises Daniel BELIU 01:23:24.9 Marina Etchegaray T.R. VIEDMA

41 40 744 Federico LIENDAF 01:23:39.2 FADA Carmen de patagones

43 41 810 Daniel IRALDI 01:24:00.0 Gama Carmen de patagones

46 42 733 Dario ROST 01:24:52.4 FADA VIEDMA

48 43 865 Marcos GRISMANN 01:26:31.7 Big run VIEDMA

49 44 678 Andres BROGNA 01:26:37.5 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

50 45 761 Omar Arnaldo BUSANI 01:26:49.6 libre Carmen de patagones

51 46 762 Yamil NIEVA 01:28:02.8 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

52 47 697 José Antonio CARRASCO 01:29:36.2 18.3 VIEDMA

55 48 633 Carlos E DIETZ 01:31:16.9 FADA Carmen de patagones

56 49 670 Gaston FERREYRA 01:31:47.3 FADA VIEDMA

57 50 795 Maximiliano Jose POBLETE LUNA 01:31:48.6 Ninguno Carmen de patagones

60 51 805 Marcos Eduardo CONTRERAS 01:32:35.6 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

61 52 797 Omar Alberto CALVO 01:32:42.1 Gama VIEDMA

62 53 809 Sebastián SANCHEZ 01:33:23.5 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

63 54 663 Fabio CARRANZA 01:33:27.5 FADA VIEDMA

66 55 816 Javier Esteban BAFFIGI 01:33:57.6 18.3 VIEDMA

67 56 820 Marcelo Mauro BRONZETTI 01:34:53.8 MODO RUNNER VIEDMA

71 57 828 Juan Carlos PEREYRA 01:35:47.7 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

75 58 769 Antonio CATRICHEO 01:37:09.8 FADA JUAN A PRADERE

80 59 668 Gabriel Alejandro ROSENZVAIG 01:40:06.9 Manada Pequeña Carmen de patagones

87 60 792 Maximiliano Felipe SUAREZ 01:43:07.6 FADA VIEDMA

91 61 738 Pablo SERRA 01:44:02.3 LoboRun Carmen de patagones



93 62 726 Alberto Lorenzo CARAMILLA 01:44:33.6 FADA Carmen de patagones

94 63 848 Ignacio Mario GANDOLFI 01:46:40.2 D´Angelo Team VIEDMA

99 64 671 Gabriel Adrian MANCINI 01:47:47.0 FADA VIEDMA

103 65 706 Marcelo Omar MINOR 01:49:59.1 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

110 66 785 Luciano VIDELA 01:56:12.4 D´Angelo Team VIEDMA

111 67 859 Marino PERALTA 01:56:33.0 MODO RUNNER VIEDMA

DNS 68 664 Armando PUÑALEF 00:12:02.4 libre VIEDMA

DNF 69 750 Luciano CAPITAN 02:44:57.9 NLA VIEDMA

DNS 70 832 Guillermo BONET 02:49:34.3 18.3 TRAIL RUNNING Carmen de patagones

Sexo: DAMAS 

8 1 834 Silvia GONZALEZ VICTORICA 01:06:32.1 Fer team VIEDMA

42 2 724 Mónica María MOLINARI 01:23:40.1 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

44 3 844 Valeria VALIENTE 01:24:10.7 No Carmen de patagones

45 4 684 Karina TORRES 01:24:45.0

47 5 612 Micaela VILLEGAS 01:26:13.8 Carlos Castillo Trail Run Carmen de patagones

53 6 825 Verónica ÑANCUCHEO 01:29:53.3 MODO RUNNER VIEDMA

54 7 807 Valeria BAHAMONDE 01:30:24.7 LoboRun Balnerio El CONDOR

58 8 775 Estela Maris CEVOLI 01:31:50.8 FADA VIEDMA

59 9 752 Karina Elizabeth BUSTAMANTE 01:32:11.7 Big run VIEDMA

64 10 719 Nelba CURRUMAN 01:33:38.8 FADA VIEDMA

65 11 845 Cintia Mailén ARCAJO 01:33:38.9 A tiempo Run VIEDMA

68 12 740 Mariana GIAMMONA 01:35:34.2 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

69 13 628 María Florencia MARZANO 01:35:46.2 Marina Etchegaray T.R. Carmen de patagones

70 14 701 Graciela CORBALÁN 01:35:46.8 0es3 ToloTeam VIEDMA

72 15 751 Gisel MOREL 01:36:10.8 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

73 16 779 Mariela SUELDO 01:36:51.1 GAMa

74 17 858 Miriam Alicia RIVAROLA 01:36:51.4 GAMA VIEDMA

76 18 682 Elizabeth De Los Angeles AEDO 01:37:25.3 FADA VIEDMA

77 19 720 Natalia Mabel SCAVO 01:38:42.7 Miguel Cabrera G. C El Cóndor, Viedma

78 20 866 Macarena DELL 01:39:42.8 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

79 21 667 Lorena HERNANDEZ 01:40:06.5 Manada Pequeña Carmen de patagones

81 22 674 Liliana Yanet CEJAS 01:40:44.1 A tiempo Run VIEDMA

82 23 680 María Inés MESA 01:41:39.3 AnimalRun VIEDMA

83 24 854 Amdrea Edith LINARES 01:42:40.7 D´Angelo Team Carmen de patagones



84 25 695 Maria Luisa MANTEROLA 01:42:45.5 René Rial Carmen de patagones

85 26 731 Nora AEDO 01:43:05.8 Independiente General roca

86 27 773 Laura GIANELLI 01:43:07.5 FADA Carmen de patagones

88 28 673 Roxana MAINO 01:43:09.7 MODO RUNNER Carmen de patagones

89 29 783 Rocío MARTÍN 01:43:32.9 GAMA Carmen de patagones

90 30 855 Andrea Susana FERNANDEZ 01:43:36.7 Gama Carmen de patagones

92 31 689 Elda Alicia ALMEIDA 01:44:02.7 LoboRun VIEDMA

95 32 875 Fernanda AGUIRREZABALA 01:46:40.5 D´Angelo Team Carmen de patagones

96 33 622 Anabella ROMANO 01:46:40.7 D´Angelo Team Carmen de patagones

97 34 862 Verónica RODRÍGUEZ 01:46:57.5 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

98 35 616 Silvana CALVO 01:47:13.9 D´Angelo Team Carmen de patagones

100 36 801 Rocio Anahi HUENCHULLAN 01:48:41.4 18.3 VIEDMA

101 37 778 Monica NAVARRETE 01:48:44.1 ---------------------------- VIEDMA

102 38 873 Mariela CATRIEL 01:49:09.6 Valcheta running Valcheta

104 39 686 Noelia QUINTRELEF 01:51:06.9 GM RUNNING Carmen de patagones

105 40 768 Mariana VILLARREAL 01:52:10.5 FADA VIEDMA

106 41 831 Cecilia BENESSI 01:53:06.1 18.3 TRAIL RUNNING Carmen de patagones

107 42 877 Silvia PAILLAO 01:53:27.9 Ninguna Valcheta

108 43 693 Lorena DIEZ 01:53:49.2 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

109 44 703 Veronica LICERA 01:54:41.6 A tiempo Run VIEDMA

112 45 821 Florencia RECONDO 01:57:04.3 Big run VIEDMA

113 46 630 Nelida GONZALEZ 01:57:27.5 FADA VIEDMA

114 47 681 Patricia Viviana FERNÁNDEZ 02:00:14.2 D´Angelo Team VIEDMA

115 48 730 Claudia MOYANO 02:01:23.8 D´Angelo Team VIEDMA

116 49 793 Karina PILLA 02:01:24.7 D´Angelo Team Carmen de patagones

117 50 705 Paula TORTAROLO 02:01:53.4 MODO RUNNER VIEDMA

118 51 786 Patricia GOMEZ 02:03:51.8 FADA VIEDMA

119 52 721 Maria Jose OUET SANSERVINO 02:10:43.3 Marina Etchegaray T.R. VIEDMA

120 53 838 Irma MONTIEL 02:10:48.3 GAMA Carmen de patagones

121 54 629 Mercedes PEÑALTO 02:30:26.7 0es3 ToloTeam VIEDMA

122 55 771 Maria GHIOLDI D VIEDMA



CLASIFICACIONES CATEGORIAS 8K

Posición Posición Grupo Número Nombre Apellido Finish Club Ciudad

Categoría: CABALLEROS 15 A 18 AÑOS 8K 

6 1 754 Dylan CAMBESES 00:33:55.8 Caveco VIEDMA

Categoría: CABALLEROS 19 A 29 AÑOS 8K 

3 1 830 Agustin CARRIZO 00:32:09.6 NLA VIEDMA

9 2 699 Isaias Nahuel GONZALEZ ROMERO 00:35:46.3 FADA VIEDMA

11 3 835 Sergio URREJOLA 00:36:18.7 LU.TEAM VIEDMA

12 4 626 Enzo Ariel MILER 00:36:21.4 - VIEDMA

20 5 655 Joaquín CEVOLI 00:38:45.8 AnimalRun VIEDMA

24 6 696 Fernando TORRENT 00:39:58.7 CHAKAL TEAM VIEDMA

27 7 787 Adrian BUENOPIL 00:41:59.7 FADA VIEDMA

28 8 852 Jacobo KLOBERTANZ 00:42:31.6 Individual Carmen de patagones

42 9 638 Pedro CARNEVALE ROMANI 00:48:29.8 - VIEDMA

Categoría: CABALLEROS 30 A 39 AÑOS 8K 

1 1 606 Pablo Fabián CACERES 00:30:47.2 Optimus tranning VIEDMA

2 2 679 Rodrigo Martin CALDERON 00:31:24.3 Optimus training VIEDMA

5 3 863 Emanuel BAFFONI 00:32:42.5 NLA VIEDMA

10 4 605 Mauricio Rene WALAS 00:36:07.4 Optimus Training / FADA VIEDMA

13 5 640 Alejandro Nayib ROUSIOT 00:36:38.3 MODO RUNNER VIEDMA

17 6 776 Matías NUÑEZ 00:38:03.3 FADA VIEDMA

19 7 723 Pablo MARTINEZ 00:38:23.6 MODO RUNNER VIEDMA

21 8 702 Mauro Manuel NAHUELCHEO 00:38:46.5 AnimalRun VIEDMA

23 9 609 Leandro PEREZ 00:39:52.4 0es3 ToloTeam VIEDMA

35 10 683 Emanuel JONES 00:45:32.8

41 11 734 Gustavo Abel CAMPOS 00:48:24.7 la bandurria viedma VIEDMA

48 12 867 Jose Luis ROMÁN 00:50:25.9 G.A.M.A VIEDMA

56 13 732 Walter Matías MAGLIONE 00:51:59.3 Ninguna (particular) Carmen de patagones

60 14 843 Amadeo BALDERRAMA 00:52:53.7 GAMA Carmen de patagones

95 15 700 Matías CABELLO 01:03:36.8 AnimalRun Carmen de patagones

Categoría: CABALLEROS 40 A 49 AÑOS 8K 

4 1 872 Juan CAÑETE 00:32:17.3 Ninguna Pedro luro

7 2 656 Andres MORON 00:34:22.6 AnimalRun VIEDMA

16 3 842 Alfredo NAHUELCHEO 00:37:43.2 RENE RIAL VIEDMA



18 4 861 Luis Daniel GOMES 00:38:07.5 AnimalRun VIEDMA

37 5 718 Mauricio CARACOTCHE 00:46:09.1 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

45 6 853 Mauro Leandro ALMIRON 00:49:27.0 Gama Carmen de patagones

49 7 694 Ovidio Ruben FUERTES 00:50:28.3 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

65 8 817 Lucas VARGAS 00:53:59.7 AnimalRun VIEDMA

71 9 878 Luis RASCHELLA 00:54:46.3 Pies de Roca Running General Roca

86 10 688 Alejandro Luis EPULEF 01:00:55.4 FADA VIEDMA

Categoría: CABALLEROS 50 A 59 AÑOS 8K 

8 1 836 Sergio Javier MONTENEGRO 00:35:15.0 Viedma río negro argentina VIEDMA

14 2 745 Sergio HECKER 00:36:54.4 Caveco VIEDMA

22 3 714 David Esteban ESCOBAR 00:39:33.1 FADA Carmen de patagones

25 4 772 Horacio Oscar BRONZETTI 00:40:21.9 GAMA Carmen de patagones

26 5 818 José Luis GARCIA PINASCO 00:41:11.0 D´Angelo Team VIEDMA

30 6 868 Rodolfo Andres TORQUATI 00:43:09.6 Ninguna Bahía Blanca

33 7 634 Diego FUNES 00:44:58.2 FADA Carmen de patagones

89 8 764 Cesar Roberto TORRES 01:01:10.9 FADA VIEDMA

101 9 815 Oscar Waldemar GUENOMIL 01:09:47.8 FADA VIEDMA

110 10 822 Julian MARTIN GM RUNNING VIEDMA

Categoría: CABALLEROS 60 AÑOS Y MAS 8K 

36 1 758 Elias CERDA 00:45:55.3 Caveco San Javier

52 2 625 Juan Angel PAEZ 00:51:11.9 FADA VIEDMA

53 3 739 Agustín Aldo AVACA 00:51:13.3 Caveco VIEDMA

61 4 735 Ricardo LANA 00:53:02.4 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

78 5 672 Enrique VARAS 00:56:24.9 AnimalRun PUNTA ALTA

98 6 722 Mario Alberto COLIL 01:04:33.5 no VIEDMA

102 7 784 Carlos Alberto LARRAÑAGA 01:11:07.6 CAVECO PRINCIPADO 7 DE MARZO

Categoría: DAMAS 19 A 29 AÑOS 8K 

15 1 756 Guadalupe PEREYRA 00:36:58.3 AnimalRun VIEDMA

38 2 685 Mariangeles GUAYQUIMIR 00:46:57.5 AnimalRun VIEDMA

39 3 871 Karen ORTIZ 00:47:11.7 San Blas corre Bahia San Blas

54 4 614 Yesica CAYUNAO 00:51:17.0 Individual VIEDMA

88 5 709 Florencia Lucia GONZALEZ 01:00:58.4 AnimalRun VIEDMA

92 6 847 Adriana MILLACURA 01:01:19.4 AnimalRun VIEDMA

97 7 856 Victoria GRENZ FERNANDEZ 01:04:16.8 G.A.MA Carmen de patagones



Categoría: DAMAS 30 A 39 AÑOS 8K 

34 1 826 Florencia OROÑO 00:45:09.4 Etchegaray Carmen de patagones

46 2 639 Gladys IBAÑEZ 00:49:31.1 AnimalRun Carmen de patagones

47 3 765 Elizabeth Magdalena COLIL 00:49:40.2 FADA VIEDMA

50 4 619 Rocio AGUAYO 00:50:47.2 Trail Running 18.3 Carmen de patagones

51 5 798 Fabiana SANZANA 00:50:50.8 FADA VIEDMA

59 6 708 Nadia Estela VELAZQUEZ 00:52:15.7 A tiempo Run VIEDMA

64 7 860 Sofia Renee SCHEFER 00:53:46.6 -- Carmen de patagones

70 8 837 Ivana RONDEAU 00:54:44.3 Gama Carmen de patagones

73 9 642 Ayelen NUÑEZ 00:54:57.0 AnimalRun VIEDMA

77 10 742 Valeria Gisele PERALTA 00:56:05.5 A tiempo Run VIEDMA

80 11 869 Nadia Belen CARDOSO 00:57:25.1 Pie de Roca Running Gral Roca

83 12 737 Cecilia Soledad COLQUI 00:58:48.9 ninguna VIEDMA

87 13 729 Trissil SURA 01:00:56.1 FADA VIEDMA

91 14 649 Ivana BAHAMONDE 01:01:14.8 AnimalRun VIEDMA

106 15 874 Pamela BRUNO 01:12:35.8 18.3

109 16 804 Olga Laura MENNECOZZI 01:20:12.7 Particular Rincón de Los Sauces

Categoría: DAMAS 40 A 49 AÑOS 8K 

31 1 621 Karina Itati ROMERO 00:44:42.4 FADA VIEDMA

32 2 725 Patricia GOMEZ MALICH 00:44:42.5 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

43 3 636 Loreana QUINTANILLA 00:48:46.4 CARLOS CASTILLO TRAIL RUN Carmen de patagones

58 4 615 Jorgelina MEZA 00:52:01.2 FADA San Javier

62 5 840 Carina EBERLING 00:53:06.3 LoboRun Villalonga

63 6 716 Silvina NAHUELNER 00:53:29.3 FADA VIEDMA

66 7 819 Elisabet CHAPARRO 00:54:00.2 AnimalRun VIEDMA

67 8 635 Natalia BOOCK 00:54:02.8 MODO RUNNER VIEDMA

75 9 814 Azulena Yolanda GUAIQUIFIL 00:55:21.0 LoboRun VIEDMA

79 10 791 Alicia CATRICHEO 00:56:46.5 LOS CATRI CORREN PEDRO LURO

81 11 813 Romina REDOLFI 00:57:35.4 LoboRun Carmen de patagones

84 12 632 Monica FARIÑA 00:59:12.8 Empleada VIEDMA

90 13 788 Romina GARCIA 01:01:11.4 FADA Carmen de patagones

93 14 713 Julia LUCERO 01:02:44.5 AnimalRun Carmen de patagones

104 15 687 Ana Paula HARLEIN 01:12:34.7 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

105 16 811 Maria Ruth GODOY 01:12:35.7 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA



107 17 803 Olga CAYUNAO 01:20:11.8 Particular Plottier

111 18 627 Valeria MANUEL FADA VIEDMA

DNS 19 747 Mariela ARANGUREN 00:01:49.6 18.3 VIEDMA

Categoría: DAMAS 50 A 59 AÑOS 8K 

29 1 763 Rosa Elizabeth RODRIGUEZ 00:42:34.4 FADA Carmen de patagones

40 2 780 Liliana Angelica DELGADO 00:47:50.7 Gama Carmen de patagones

44 3 759 Gabriela LÓPEZ 00:49:20.2 C.A.VE.CO VIEDMA

55 4 746 Griselda BARRIENTO 00:51:35.4 AnimalRun VIEDMA

68 5 755 Virginia ALLAMILLA MARIN 00:54:11.8 Caveco VIEDMA

69 6 796 Marcela QUINTANA 00:54:34.6 FADA VIEDMA

72 7 704 Marcela QUINTEROS 00:54:50.0 GM RUNNING VIEDMA

74 8 806 Analia Noemi MESANZA 00:55:20.2 LoboRun Carmen de patagones

82 9 876 Gladys Celia MARTINEZ 00:57:52.2 Valcheta Running Valcheta

85 10 841 Maria Fernanda ALAN 00:59:56.6 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

94 11 727 Silvia Viviana GARCIA 01:03:27.7 D´Angelo Team Carmen de patagones

99 12 857 Graciela RODRIGUEZ 01:05:32.5 Gama Carmen de patagones

100 13 707 Marcela Andrea QUEIROLO 01:07:34.6 MODO RUNNER VIEDMA

103 14 808 Rosemarie TEUSCHER PALMA 01:12:30.1 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

108 15 802 Victorina CAYUNAO 01:20:12.7 Particular VIEDMA

Categoría: DAMAS 60 AÑOS Y MAS 8K 

57 1 669 Stella Maris ABRAMETO 00:52:00.4 FADA VIEDMA

76 2 658 Maria Luz AGRELO 00:55:30.8 FADA VIEDMA

96 3 824 Elba Ester ZALAZAR 01:03:45.5 MODO RUNNER VIEDMA

CLASIFICACIONES GENERAL 8K

Posición Posición Grupo Número Nombre Apellido Finish Club Ciudad

Sexo: CABALLEROS 

1 1 606 Pablo Fabián CACERES 00:30:47.2 Optimus tranning VIEDMA

2 2 679 Rodrigo Martin CALDERON 00:31:24.3 Optimus training VIEDMA

3 3 830 Agustin CARRIZO 00:32:09.6 NLA VIEDMA

4 4 872 Juan CAÑETE 00:32:17.3 Ninguna Pedro luro

5 5 863 Emanuel BAFFONI 00:32:42.5 NLA VIEDMA

6 6 754 Dylan CAMBESES 00:33:55.8 Caveco VIEDMA

7 7 656 Andres MORON 00:34:22.6 AnimalRun VIEDMA



8 8 836 Sergio Javier MONTENEGRO 00:35:15.0 Viedma río negro argentina VIEDMA

9 9 699 Isaias Nahuel GONZALEZ ROMERO 00:35:46.3 FADA VIEDMA

10 10 605 Mauricio Rene WALAS 00:36:07.4 Optimus Training / FADA VIEDMA

11 11 835 Sergio URREJOLA 00:36:18.7 LU.TEAM VIEDMA

12 12 626 Enzo Ariel MILER 00:36:21.4 - VIEDMA

13 13 640 Alejandro Nayib ROUSIOT 00:36:38.3 MODO RUNNER VIEDMA

14 14 745 Sergio HECKER 00:36:54.4 Caveco VIEDMA

16 15 842 Alfredo NAHUELCHEO 00:37:43.2 RENE RIAL VIEDMA

17 16 776 Matías NUÑEZ 00:38:03.3 FADA VIEDMA

18 17 861 Luis Daniel GOMES 00:38:07.5 AnimalRun VIEDMA

19 18 723 Pablo MARTINEZ 00:38:23.6 MODO RUNNER VIEDMA

20 19 655 Joaquín CEVOLI 00:38:45.8 AnimalRun VIEDMA

21 20 702 Mauro Manuel NAHUELCHEO 00:38:46.5 AnimalRun VIEDMA

22 21 714 David Esteban ESCOBAR 00:39:33.1 FADA Carmen de patagones

23 22 609 Leandro PEREZ 00:39:52.4 0es3 ToloTeam VIEDMA

24 23 696 Fernando TORRENT 00:39:58.7 CHAKAL TEAM VIEDMA

25 24 772 Horacio Oscar BRONZETTI 00:40:21.9 GAMA Carmen de patagones

26 25 818 José Luis GARCIA PINASCO 00:41:11.0 D´Angelo Team VIEDMA

27 26 787 Adrian BUENOPIL 00:41:59.7 FADA VIEDMA

28 27 852 Jacobo KLOBERTANZ 00:42:31.6 Individual Carmen de patagones

30 28 868 Rodolfo Andres TORQUATI 00:43:09.6 Ninguna Bahía Blanca

33 29 634 Diego FUNES 00:44:58.2 FADA Carmen de patagones

35 30 683 Emanuel JONES 00:45:32.8

36 31 758 Elias CERDA 00:45:55.3 Caveco San Javier

37 32 718 Mauricio CARACOTCHE 00:46:09.1 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

41 33 734 Gustavo Abel CAMPOS 00:48:24.7 la bandurria viedma VIEDMA

42 34 638 Pedro CARNEVALE ROMANI 00:48:29.8 - VIEDMA

45 35 853 Mauro Leandro ALMIRON 00:49:27.0 Gama Carmen de patagones

48 36 867 Jose Luis ROMÁN 00:50:25.9 G.A.M.A VIEDMA

49 37 694 Ovidio Ruben FUERTES 00:50:28.3 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

52 38 625 Juan Angel PAEZ 00:51:11.9 FADA VIEDMA

53 39 739 Agustín Aldo AVACA 00:51:13.3 Caveco VIEDMA

56 40 732 Walter Matías MAGLIONE 00:51:59.3 Ninguna (particular) Carmen de patagones

60 41 843 Amadeo BALDERRAMA 00:52:53.7 GAMA Carmen de patagones



61 42 735 Ricardo LANA 00:53:02.4 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

65 43 817 Lucas VARGAS 00:53:59.7 AnimalRun VIEDMA

71 44 878 Luis RASCHELLA 00:54:46.3 Pies de Roca Running General Roca

78 45 672 Enrique VARAS 00:56:24.9 AnimalRun PUNTA ALTA

86 46 688 Alejandro Luis EPULEF 01:00:55.4 FADA VIEDMA

89 47 764 Cesar Roberto TORRES 01:01:10.9 FADA VIEDMA

95 48 700 Matías CABELLO 01:03:36.8 AnimalRun Carmen de patagones

98 49 722 Mario Alberto COLIL 01:04:33.5 no VIEDMA

101 50 815 Oscar Waldemar GUENOMIL 01:09:47.8 FADA VIEDMA

102 51 784 Carlos Alberto LARRAÑAGA 01:11:07.6 CAVECO PRINCIPADO 7 DE MARZO

110 52 822 Julian MARTIN GM RUNNING VIEDMA

Sexo: DAMAS 

15 1 756 Guadalupe PEREYRA 00:36:58.3 AnimalRun VIEDMA

29 2 763 Rosa Elizabeth RODRIGUEZ 00:42:34.4 FADA Carmen de patagones

31 3 621 Karina Itati ROMERO 00:44:42.4 FADA VIEDMA

32 4 725 Patricia GOMEZ MALICH 00:44:42.5 Miguel Cabrera G. C VIEDMA

34 5 826 Florencia OROÑO 00:45:09.4 Etchegaray Carmen de patagones

38 6 685 Mariangeles GUAYQUIMIR 00:46:57.5 AnimalRun VIEDMA

39 7 871 Karen ORTIZ 00:47:11.7 San Blas corre Bahia San Blas

40 8 780 Liliana Angelica DELGADO 00:47:50.7 Gama Carmen de patagones

43 9 636 Loreana QUINTANILLA 00:48:46.4 CARLOS CASTILLO TRAIL RUN Carmen de patagones

44 10 759 Gabriela LÓPEZ 00:49:20.2 C.A.VE.CO VIEDMA

46 11 639 Gladys IBAÑEZ 00:49:31.1 AnimalRun Carmen de patagones

47 12 765 Elizabeth Magdalena COLIL 00:49:40.2 FADA VIEDMA

50 13 619 Rocio AGUAYO 00:50:47.2 Trail Running 18.3 Carmen de patagones

51 14 798 Fabiana SANZANA 00:50:50.8 FADA VIEDMA

54 15 614 Yesica CAYUNAO 00:51:17.0 Individual VIEDMA

55 16 746 Griselda BARRIENTO 00:51:35.4 AnimalRun VIEDMA

57 17 669 Stella Maris ABRAMETO 00:52:00.4 FADA VIEDMA

58 18 615 Jorgelina MEZA 00:52:01.2 FADA San Javier

59 19 708 Nadia Estela VELAZQUEZ 00:52:15.7 A tiempo Run VIEDMA

62 20 840 Carina EBERLING 00:53:06.3 LoboRun Villalonga

63 21 716 Silvina NAHUELNER 00:53:29.3 FADA VIEDMA

64 22 860 Sofia Renee SCHEFER 00:53:46.6 -- Carmen de patagones



66 23 819 Elisabet CHAPARRO 00:54:00.2 AnimalRun VIEDMA

67 24 635 Natalia BOOCK 00:54:02.8 MODO RUNNER VIEDMA

68 25 755 Virginia ALLAMILLA MARIN 00:54:11.8 Caveco VIEDMA

69 26 796 Marcela QUINTANA 00:54:34.6 FADA VIEDMA

70 27 837 Ivana RONDEAU 00:54:44.3 Gama Carmen de patagones

72 28 704 Marcela QUINTEROS 00:54:50.0 GM RUNNING VIEDMA

73 29 642 Ayelen NUÑEZ 00:54:57.0 AnimalRun VIEDMA

74 30 806 Analia Noemi MESANZA 00:55:20.2 LoboRun Carmen de patagones

75 31 814 Azulena Yolanda GUAIQUIFIL 00:55:21.0 LoboRun VIEDMA

76 32 658 Maria Luz AGRELO 00:55:30.8 FADA VIEDMA

77 33 742 Valeria Gisele PERALTA 00:56:05.5 A tiempo Run VIEDMA

79 34 791 Alicia CATRICHEO 00:56:46.5 LOS CATRI CORREN PEDRO LURO

80 35 869 Nadia Belen CARDOSO 00:57:25.1 Pie de Roca Running Gral Roca

81 36 813 Romina REDOLFI 00:57:35.4 LoboRun Carmen de patagones

82 37 876 Gladys Celia MARTINEZ 00:57:52.2 Valcheta Running Valcheta

83 38 737 Cecilia Soledad COLQUI 00:58:48.9 ninguna VIEDMA

84 39 632 Monica FARIÑA 00:59:12.8 Empleada VIEDMA

85 40 841 Maria Fernanda ALAN 00:59:56.6 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

87 41 729 Trissil SURA 01:00:56.1 FADA VIEDMA

88 42 709 Florencia Lucia GONZALEZ 01:00:58.4 AnimalRun VIEDMA

90 43 788 Romina GARCIA 01:01:11.4 FADA Carmen de patagones

91 44 649 Ivana BAHAMONDE 01:01:14.8 AnimalRun VIEDMA

92 45 847 Adriana MILLACURA 01:01:19.4 AnimalRun VIEDMA

93 46 713 Julia LUCERO 01:02:44.5 AnimalRun Carmen de patagones

94 47 727 Silvia Viviana GARCIA 01:03:27.7 D´Angelo Team Carmen de patagones

96 48 824 Elba Ester ZALAZAR 01:03:45.5 MODO RUNNER VIEDMA

97 49 856 Victoria GRENZ FERNANDEZ 01:04:16.8 G.A.MA Carmen de patagones

99 50 857 Graciela RODRIGUEZ 01:05:32.5 Gama Carmen de patagones

100 51 707 Marcela Andrea QUEIROLO 01:07:34.6 MODO RUNNER VIEDMA

103 52 808 Rosemarie TEUSCHER PALMA 01:12:30.1 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

104 53 687 Ana Paula HARLEIN 01:12:34.7 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

105 54 811 Maria Ruth GODOY 01:12:35.7 18.3 TRAIL RUNNING VIEDMA

106 55 874 Pamela BRUNO 01:12:35.8 18.3

107 56 803 Olga CAYUNAO 01:20:11.8 Particular Plottier



108 57 802 Victorina CAYUNAO 01:20:12.7 Particular VIEDMA

109 58 804 Olga Laura MENNECOZZI 01:20:12.7 Particular Rincón de Los Sauces

111 59 627 Valeria MANUEL FADA VIEDMA

DNS 60 747 Mariela ARANGUREN 00:01:49.6 18.3 VIEDMA


